
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG VT 4220 3in1
Tyčový vysavač 3v1 s funkcí mopu
Product code: 100000113072
EAN: 8592131307087









Funkce mopu pro snadný úklid
Vhodný pro úklid všech typů podlah
Vysávání suchých i mokrých nečistot
Snadno odnímatelný ruční vysavač

 Tyčový vysavač 3 v 1 s odnímatelným
ručním vysavačem a funkcí mopu

 Bezdrátový vysavač pro každodenní
rychlý úklid

 Bezsáčkový způsob vysávání

 Bezdrátový akumulátorový provoz

 Skoková regulace sacího výkonu
 Polohovatelný kloub vysávací hubice

pro vysávání i pod nábytkem
 Odnímatelný ruční vysavač

 Odnímatelná nádoba na nečistoty
 Odnímatelná jednotka mopu s

integrovanou vodní nádržkou

 Odnímatelná textilní utěrka mopu

 Vhodný pro všechny typy povrchů

 Vysávání suchých i mokrých nečistot

 Omyvatelný filtr HEPA H12
 Vysoce výkonná baterie s více než 20

minutovou dobou provozu na jedno
nabití
 Vyjímatelný a vyměnitelný akumulátor
 Motorizovaný spirálový rotační

podlahový kartáč
 LED osvětlení vysávané plochy

 LED indikace stavu baterie

 Doba nabíjení: cca 4,5 hodiny

 Sací výkon: 8 kPa při maximálním
výkonu, 4 kPa při nízkém výkonu

 Provozní doba: 22 minut na maximální
výkon, až 50 minut na nízký stupeň

 Kapacita nádoby na prach: 0,5 l

 Indikátor nabíjení baterie
 Příslušenství: zúžená hubice,

podlahový mop, 3× poduška na vytírání
 Jmenovité napětí: 22,2 V DC
 Adaptér: AC 100–240 V ~ 50/60Hz, 0,4

A, 27 V DC – 500 mA
 Baterie: Li-Ion baterie 22,2 V (6 × 3,7

V), 2200 mAh

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 85

Napětí (V/Hz) DC 22

Druh napájení Bezdrátové

Typ baterie Li-Ion baterie 22,2 V, 2200 mAh

Délka kabelu (cm) 170

Adaptér 22,2 V DC

Hlučnost (dB) <70

Popis produktu

Typ filtrace HEPA 13

HEPA filtr Ano

Objem prachového sáčku nebo nádoby (ml) 500

Typ sáčku Bezsáčkový

Regulace výkonu Ne

Doba nabíjení 4,5 hodin

Doba provozu 50 minut

Dokovací stanice Ano

Ukazatel nabití baterie Ano

Design

Barevné provedení Šedá/Zelená

Příslušenství

Zúžená hubice Ano

185

1,140

262

3.2

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

285

178

4.3

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

